d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega
(meses): 30 de junio de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total
(euros), 48.000 A (Cuarenta y ocho mil euros).

5. Garantía provisional. 960 A.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Unidad de Apoyo de la Dirección
General de Calidad y Evaluación Ambiental. Planta
sexta. Despacho A-619.

b) Domicilio: Pza. San Juan de la Cruz, s/n.